南阳市精神病医院扩建项目附属及配套工程室外 10KV 配电工程中标候选人公示 (招标编号: E4113011301001551)

公示结束时间: 2024年09月30日

一、评标情况

标段(包)[002]二标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:南阳富龙电力工程有限公司,投标报价:253.558680万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:60天;

中标候选人第 2 名:河南天力电气科技有限公司,投标报价: 255. 254563 万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:60 天:

中标候选人第 3 名: 南阳飞龙电力集团有限公司,投标报价: 243.973669 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 60 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南阳富龙电力工程有限公司)的项目负责人:郭朵执业资格证书编号:

豫 2412022202308647

安全生产考核合格证书编号: 豫建安B(2023)5521756:

中标候选人(河南天力电气科技有限公司)的项目负责人:潘光永执业资格证书编号: 豫 241202154752

安全生产考核合格证书编号: 豫建安 B(2023)1487313;

中标候选人(南阳飞龙电力集团有限公司)的项目负责人: 孙荣敏执业资格证书编号: 豫 241091014325

安全生产考核合格证书编号: 豫建安B(2023)5251080;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南阳富龙电力工程有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(河南天力电气科技有限公司)的资格能力条件:响应:

中标候选人(南阳飞龙电力集团有限公司)的资格能力条件:响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(南阳富龙电力工程有限公司)的评标情况:已评标;

中标候选人(河南天力电气科技有限公司)的评标情况:已评标;中标候选人(南阳飞龙电力集团有限公司)的评标情况:已评标;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的,应在公示期内向招标人提出。 招标人自收到异议之日起3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的,可向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

南阳市精神病医院扩建项目附属及配套工程于 2024 年 09 月 27 日在南阳市公共资源交易中心组织开标、评标活动,经评标委员会评审,中标候选人已确定。 现将中标候选人公示如下:

一、项目名称及标段: 南阳市精神病医院扩建项目附属及配套工程室外 10KV 配电工程第一中标候选人 投标人名称 南阳富龙电力工程有限公司 投标报价 2535586.80元 企业业绩(包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库项目负责人业绩(包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

郭朵 无 二级 豫 2412022202308647 豫建安 B (2023) 5521756

第二中标候选人 投标人名称 河南天力电气科技有限公司 投标报价 2552545.63 元 企业业绩(包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库 项目负责人业绩(包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库 项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编 号

潘光永 无 二级 豫 241202154752 豫建安 B(2023)1487313

第三中标候选人 投标人名称 南阳飞龙电力集团有限公司 投标报价 2439736.69 元 企业业绩(包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库 项目负责人业绩(包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容) 见本企业诚信库 项目

负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号 孙荣敏 无 二级 豫 241091014325 豫建安 B (2023) 5251080

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

- 1 南阳飞龙电力集团有限公司 22 22 22 22 22
- 2 湖南湘中输变电建设有限公司 2 2 2 2 2
- 3 南阳富龙电力工程有限公司 22 22 22 22 22
- 4 河南天力电气科技有限公司 77777
- B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

- 1 南阳飞龙电力集团有限公司 0 0 0 0 0
- 2 湖南湘中输变电建设有限公司 0 0 0 0 0
- 3 南阳富龙电力工程有限公司 15.16 15 15 15.7 16
- 4 河南天力电气科技有限公司 15.47 19.3 18.5 17.4 17
- C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

- 1 南阳飞龙电力集团有限公司 34.559 56.56
- 2 湖南湘中输变电建设有限公司 38.355 40.36
- 3 南阳富龙电力工程有限公司 39.102 76.47
- 4 河南天力电气科技有限公司 38.115 62.65

本项目中标候选人公示期 2024 年 09 月 28 日至 2024 年 09 月 30 日。投标人或其他利害关系 人对评标结果公示内容有异议的,应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的,可向有关行政监督部门书面投诉。

招标单位: 南阳市精神病医院

地址:河南省南阳市高新区岗王庄村

联系人: 李涛

联系电话: 13838712681

监督机构:南阳高新技术产业开发区国土规划建设环保局

地址:河南省南阳市两相东路 96 号高新区创业大厦

联系人: 李涛

联系电话: 13838706756

招标代理机构:河南嘉泰工程管理有限公司

地址:河南自贸试验区郑州片区(郑东)商都路100号2号楼2单元17层1718号

联系人: 杨校杰

电话: 13462626768

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南阳高新技术产业开发区国土规划建设环保局。

五、联系方式

招 标 人: 南阳市精神病医院

地 址:河南省南阳市高新区岗王庄村

联系人: 李涛

电 话: 13838712681

电子邮件: \

招标代理机构:河南嘉泰工程管理有限公司

地 址: 河南自贸试验区郑州片区商都路 100 号 2 单元 17 层

联系人: 杨校杰

电 话: 13462626768

电子邮件: \

招标人或其招标代理机构:	(盖章)
--------------	------